
Vydání: 2022.01.20

( C
P

07
35

01
-9

20
 )

 

ČEŠTINA

Zamýšlený účel
Concentrated Washing Solution 3 je promývací roztok pro použití s AX-4060 nebo AI-4510, které 
jsou určeny pro kvalitativní, semikvantitativní a/nebo kvantitativní měření několika fyziologických 
markerů v moči.
Pouze pro in vitro diagnostické použití a profesionální použití.

Složení
Tribasický fosforečnan sodný, 0,2 % (CAS č. 7601-54-9)
Polyoxyethylen alkyl(12-14)ethery, 1 % (CAS č. 84133-50-6)

Používání
Pro použití nařeďte koncentrovaný roztok deionizovanou vodou v poměru 1:9 (1 díl 
koncentrovaného roztoku zředěný 9 díly deionizované vody).
Před použitím si pozorně přečtěte návod k obsluze analyzátoru.

Upozornění
1. Po naředění mohou v roztoku růst plísně a/nebo bakterie. Zředěný promývací roztok použijte 

do 15 dnů od naředění.
2. Promývací roztok použijte do data exspirace. Není-li vhodně skladován, nebudou u něj 

zachovány patřičné vlastnosti, i když ještě neuplynulo datum exspirace.
3. Při skladování zamezte přímému slunečnímu světlu.
4. V případě zasažení očí okamžitě a důkladně oplachujte vodou z vodovodu. V případě potřeby 

vyhledejte lékaře.
5. Tento produkt je alkalický promývací roztok. NEPIJTE ho. Před použitím si pro bezpečnost 

nasaďte ochranné rukavice.

Likvidace biologicky nebezpečného odpadu
Likvidujte tekutý odpad v souladu s příslušnými předpisy o biologicky nebezpečném odpadu.

Skladování a stabilita
1. Skladování

Skladujte při pokojové teplotě (1–30 °C).
2. Datum exspirace

Vytištěno na etiketě lahve a na vnějším obalu.

Dodávané materiály
Concentrated Washing Solution 3   1 litr × 5 lahví

Potřebné materiály, které nejsou součástí dodávky
Zkumavka na vzorek (při použití s AI-4510)

Concentrated Washing Solution 3

Před použitím si pozorně přečtěte tento příbalový leták. Mějte jej po ruce pro případ potřeby.
Pokud se vám stal nebo mohl stát jakýkoli vážný incident související se zařízením, nahlaste to 
prosím přímo výrobci nebo prostřednictvím autorizovaného zástupce a vašemu místnímu 
regulačnímu úřadu.

Prof. J.H. Bavincklaan 2
1183 AT Amstelveen, THE NETHERLANDS
Kontakt na technickou podporu
[TEL: +31-20-545-24-50]

1480 Koji, Konan-cho, Koka-shi
Shiga 520-3306, JAPAN
https://www.arkray.co.jp/script/mailform/afc-contact_eng


